Sapientis P. mihi plurimum et perpetuum splendens

151

Lucem, quam obscurioribus meis auspiciatibus lucu-
brationibus, utron humanis atq; eruditissime, nec maiori
soudis gratiaue ampliori potuere illustrari comperi.
De tenebris lumen splendens ingenio et genio pla-
ni diuino tuo meis imperfectissimis in scriptis fecisti.
Tu qui bene meriti de diuersis hominum ordinibus spe-
cissime et admirabilissime notis me omnino immen-
sentem ad huiusmodi spectare considerationis gradum ex-
meq; tantum tribuisti. Dondusq; ut subtiliter umbra
a te liberalissime exornata lecturis quibusq; sint fuerit
utilitatem atq; delectationem in modica valeant p-
cipere. Pro qua si gratias referri non possunt quantas
debes habere tamen quam maximam animus capit
soudis gratissimus nosse atq; semper debet immensum
atq; fatuos. piget me fuisse illa desiderare que
omnino

Epistola ad Thomam Comitem Palatinum Rhodani

minima salsae et parae proportionibus ut rationibus
 doctrinae nihilominus hinc nunc experior astronomica ut ita lo-
 quar et momentanea et nulla in se hinc ex dila-
 tibus gratiaq. imbecilliter cadens. quod si gratia
 dentem sequuntur quae ex me non quod ex me gratia
 prodibent in seculum adhibere auctore unde uenerunt
 et ad quod ratio quidam abry gradibus in uicibus hinc refer-
 ritur agnoscere et ad uerum hinc prodire. vale et
 in libris Reipublicae uisale hinc fulgentissimum sine
 operari, quod ut leuit. talis probare mihi licet felicissime
 sebaque Botanicas has meas inter fortiores que publi-
 culpendibz quantuq. in conspectu postquam Romanam hanc
 dignitatem uel. sibi deus me meoz insignem hinc
 regiat commendans omnia opera et uerde parades &
 Benignitas vry Joh. Julij Boni ad usum. Dni Vry Thom. Palatini
 addit. et dicitur hinc hinc
 Ouidius Mont'albanus.